[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2023                                                                                                                                №573
г. Слободской Кировской области

О создании межведомственной рабочей группы по легализации налоговой базы
  Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по легализации налоговой базы. Прилагается.
2. Считать утратившим силу постановление администрации города Слободского от 23.08.2022 № 1655 «О создании межведомственной рабочей группы по легализации налоговой базы».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского

          И.В. Желвакова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Слободского

от 22.03.2023  № 573
СОСТАВ
межведомственной рабочей группы

по легализации налоговой базы
	ЩЕКУРИНА

Наталья Геннадьевна
	- заместитель главы администрации города Слободского, председатель рабочей группы

	ДЁМИНА
Олеся Александровна
	- и. о. начальника Финансового управления

администрации города Слободского, заместитель председателя рабочей группы

	СЕВЕРЮХИНА
Алёна Константиновна
	- главный специалист сектора доходов Финансового управления администрации города Слободского, секретарь рабочей группы

	Члены межведомственной рабочей группы:

	БАЛАК

Анна Олеговна

БУДИН

Сергей Александрович

ВЛАСОВА

Анна Сергеевна
	- заместитель начальника УОРКС фонда пенсионного и социального страхования по Кировской области  (по согласованию)
- начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №13 по Кировской области (по согласованию)
- главный специалист отдела экономического развития, потребительских рынков и муниципальных закупок администрации города Слободского

	ВОЛКОВ

Антон Александрович
	-  Слободской межрайонный прокурор (по согласованию)

	КРЫЛОВ

Алексей Анатольевич
	- начальник управления по профилактике правонарушений администрации города Слободского

	КУЗЬМИНЫХ

Александр Александрович
	- начальник МО МВД России «Слободской» (по согласованию)

	САЛТАНОВА               Ольга Владимировна
	- директор КОГКУ Центр занятости   населения по Слободскому району   (по согласованию)